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Aloitan tämän toimintakertomuksen koko vuoden jatkuneilla toiminnoilla. Taisto Pitkänen on 
mahdollisuuksien rajoissa pyrkinyt jatkamaan teologian ja Venäjän kielen opintojaan.

Taiston passi meni vanhaksi ja täten uusi passi laitettiin hakuun 21.03.12 Haminan Poliisin kautta. 

Lauantaina 24.03.12 Taisto oli kutsuttuna puhujavieraana Jsk-kellari ry:n katulähetyskokouksessa 
täällä Haminassa. Taisto saarnasi Sanaa ja kertoi tekemästään Venäjän työstä. 

Uusi passi tuli 29.03.12 ja täten seuraavaksi pistettiin sitten hakuun uusi viisumi. 

Caritas Russian veroilmoitus laadittiin ja se lähetettiin verottajalle 12.04.12 huhtikuussa. 

Caritas Russian hallitus kokoontui 07.05.12, jolloin tutustuttiin vuosikokous asiakirjoihin ja 
allekirjoitettiin ne. 

Uusi viisumi saatiin 16.05.12 ja täten matkustus paperit olivat kunnossa. 

Seuraavaksi olikin sitten vuorossa Pietarin matka. Taisto kävi Pietarissa 15-23.06.12 kesällä.    
Sananjulistuskokouksia ei tähän matkaan sisältynyt, mutta veimme humanitaariavustusta 
useampaankin paikkaan. Taisto teki myös katuevankeliointityötä eri metroasemilla ja kaduilla. 

Seuraavaksi Taisto alkoikin työstää seuraavaa lähetyskirjettä. 

Myös seuraava vuosikokous alkoi lähestyä ja täten kutsut kokoukseen lähetettiin 09.07.12 
heinäkuussa. 

Caritas Russian vuosikokous meillä oli siis 25.07.12 Pikkumusta saaressa Haminan edustalla, jonne 
putputtelimme Tapio Ukkolan veneellä. 

Valmis lähetyskirje saatiin postiin 08.08.12  elokuussa. 

Yes ry:n Lahden ystävät olivat järjestäneet kokouksen 09.08.12, jossa Taisto oli puhujavieraana ja 
kertoi tekemästään Venäjän työstä ja piti Sanan saarnan. 

Venäjän oppitunnit kansalaisopistossa alkoivat 11.09.12 tuttuun tapaan.

Irma Toikan kotona meillä oli hengellinen tilaisuus 17.11.12, jossa Taisto oli pääpuhujana. 

Pietarissa Taisto oli jälleen lähetysmatkalla 23.11 – 01.12.12 , tehden jo tutuksitulleita tehtäviä. 
Taisto mm. rukoili kodittoman naisen puolesta ja julisti Sanaa lastenkodissa ja Jakoi lentolehtisiä ja 
keskusteli Jeesuksesta halukkaiden kanssa Pietarin eri metroasemilla. 

Vuoden viimeinen lähetyskirje postitettiin esirukoilijoille 13.12.12 Joulupostin mukana. 
Taisto myi ennen Joulua Helluntaiseurakuntien yhteistä Joululehteä kiinnostuneille. 
Loppuvuodesta saatiin Caritas Russia yhdistykselle  uudet kotisivut nettiin. 
Taisto oli myös vuoden aikana useampaan kertaan puhujana oman seurakuntansa Haminan 
Helluntaiseurakunnan tilaisuuksissa. 


